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PROGRAMAREA EXAMENELOR 
22.01.2024 – 11.02.2024 

ANUL II 
SESIUNEA IANUARIE – FEBRUARIE 2024 – SESIUNE DE EXAMENE 

 
Nr. 
crt. 

Disciplina Cadru didactic 
examinator 

Data Sala Ora Semnătura Observaţii 

1 Arhitectură peisageră Ș.l.dr. Vidican 
Teodora Iuliana 

31.01.2024 024 900   

2 Tehnici de irigare în 
horticultura modernă 

Conf.univ.dr. 
Domuta 

Cristian Gabriel 

29.01.2024 123 1000   

3 Tehnici de obținere a 
plantelor ornamentale 

Ș.l.dr. Ienciu 
Andrada 

22.01.2024 314 1000   

4 Tehnologii moderne în 
exploatațiile viticole 

Ș.l.dr. Vidican 
Teodora Iuliana 

07.02.2024 024 900   

5 Tehnologii moderne în 
exploatațiile legumicole 

Ș.l.dr.Cărbunar 
Mihai 

05.02.2024 120 1000   

6        

7        

8        

9        

10        
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PROGRAMAREA EXAMENELOR 
19.02.2024 – 25.02.2024 

ANUL II 
SESIUNEA FEBRUARIE 2024 – SESIUNE DE RESTANŢE ŞI MĂRIRI DE NOTE 

 
Nr. 
crt. 

Disciplina Cadru didactic 
examinator 

Data Sala Ora Semnătura Observaţii 

1 Arhitectură peisageră Ș.l. dr.Vidican 
Teodora Iuliana 

20.02.2024 024 1200   

2 Tehnici de irigare în 
horticultura modernă 

Conf.univ.dr. 
Domuta 

Cristian Gabriel 

19.02.2024 123 1000   

3 Tehnici de obținere a 
plantelor ornamentale 

Ș.l.dr. Ienciu 
Andrada 

20.02.2024 314 1000   

4 Tehnologii moderne în 
exploatațiile viticole 

Ș.l. dr.Vidican 
Teodora Iuliana 

20.02.2024 024 1300   

5 Tehnologii moderne în 
exploatațiile legumicole 

Ș.l.dr.Cărbunar 
Mihai 

21.02.2024 120 1000   

6        

7        

8        

9        

10        

 
 
 
               

                Îndrumător de an         Responsabil grupă 
Conf.univ.dr. DOMUTA Cristian Gabriel                                                            FACA S.C. Amalia-Teodora                       

 


